СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ДИГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДИГОРСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

РЕШЕНИЕ

«04» июня 2015 г.                                7-26-5                                      г.Дигора

«О внесении изменений в бюджет Дигорского городского поселения Дигорского района РСО-Алания на 2015г. »

В соответствии с ФЗ от 06.10.2003г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом РФ,  Уставом Дигорского городского поселения Собрание представителей Дигорского городского поселения

РЕШАЕТ:

Внести изменения в решение Собрания представителей Дигорского городского поселения Дигорского района от 31.12.2014г. №2-23-5 «Об утверждении бюджета Дигорского городского поселения муниципального образования Дигорский район на 2015г.»

1. Статью 1 изложить в следующей редакции: «Утвердить основные характеристики бюджета Дигорского городского поселения Дигорского района на 2015г.»
а) общий объем доходов бюджета Дигорского городского поселения в сумме   20 222 000 рублей.
б) общий объем расходов бюджета Дигорского городского поселения в сумме 20 222 000 рублей.
2. Доходную часть бюджета Дигорского городского поселения (Приложение №3) по КБК 20201001100002 установить в размере   20 222 000 рублей.
3. Расходную часть бюджета Дигорского городского поселения (Приложение №4) увеличить на:
- 300000 рублей по КБК 22805039917703810241;
-667518 рублей по КБК 22805039917701244225;
-700000 рублей по КБК 22805039917701244340;
-24948 рублей по КБК 22801046630011121211;
- 7534 рублей по КБК 22801046630011121213.
4. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном информационном стенде АМС Дигорского городского поселения и размещению на официальном сайте АМС Дигорского городского поселения в сети «Интернет».
5. Настоящее решение  вступает в силу со дня принятия.
6. Решение Собрания представителей Дигорского городского поселения от 01.04.2015г. №3-25-5 признать утратившим юридическую силу.

Глава
Дигорского городского поселения
Дигорского района, РСО-Алания                                                                               Коцкиев Э.В.